
 110年11月多元學習護照助學金核發順序公告

序號 學號 姓名 系所 年級  核發助學金  預算累計

21 107**28 廖OO 管院財金 4C 10,000               10,000        

38 109**49 戴OO 管院國企 2E 10,000               20,000        

51 108**53 蔡OO 藝設系 3A 4,400                 24,400        

53 108**15 謝OO 電機乙組 3A 10,000               34,400        

54 109**24 王OO 電機乙組 2B 10,000               44,400        

62 108**38 黃OO 電機甲組 3A 10,000               54,400        

71 107**06 劉OO 資管系 4A 10,000               64,400        

73 108**42 何OO 應外系 3A 6,800                 71,200        

78 108**14 簡OO 工管系 3B 16,600               87,800        

83 109**38 羅OO 機械系 2A 10,000               97,800        

88 110**06 吳OO 社政系 1A 17,000               114,800      

90 107**01 林OO 資工系 4B 10,000               124,800      

92 108**58 陳OO 化材系 3B 10,000               134,800      

103 109**61 陳OO 資傳系 2B 10,000               144,800      

111 107**13 張OO 管院財金 4C 10,000               154,800      

113 110**03 黃OO 財會碩 1B 1,400                 156,200      

114 110**43 謝OO 資工系 1A 10,000               166,200      

15 108**38 李OO 工管系 3B 7,600                 173,800      

18 108**08 黃OO 社政系 3A 10,000               183,800      

26 107**45 張OO 中語系 4A 10,000               193,800      

44 110**25 林OO 機械系 1A 10,000               203,800      

52 108**05 張OO 管院會計 3F 17,000               220,800      

56 110**61 鄒OO 資管系 1B 17,000               237,800      

58 107**21 朱OO 國企系 4E 10,000               247,800      

68 107**07 洪OO 人社英專 4A 10,000               257,800      

72 109**25 蘇OO 工管系 2A 6,000                 263,800      

87 109**41 楊OO 機械系 2B 17,000               280,800      

96 109**15 吳OO 管院英專 2G 16,600               297,400      

98 109**16 林OO 資工系 2A 10,000               307,400      

115 107**09 彭OO 財金系 4D 10,000               317,400      

7 109**44 陳OO 工管系 2B 9,600                 327,000      

8 107**29 蔡OO 管院國企 4I 10,000               337,000      

25 107**17 張OO 電機乙組 4A 15,000               352,000      
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57 107**26 謝OO 管院財金 4C 10,000               362,000      

61 108**10 蔡OO 管院財金 3C 10,000               372,000      

63 110**11 林OO 化材碩 1A 7,200                 379,200      

82 108**06 蔡OO 藝設系 3A 6,400                 385,600      

3 107**16 曾OO 管院會計 4F 10,000               395,600      

4 107**38 陳OO 管院企管 4A 5,200                 400,800      

9 107**24 陳OO 應外系 4A 8,000                 408,800      

10 107**41 陳OO 化材系 4B 4,400                 413,200      

11 110**04 蔡OO 化材碩 1 8,800                 422,000      

12 107**21 楊OO 資傳系 4B 7,600                 429,600      

17 107**08 游OO 管院企管 4B 10,000               439,600      

19 108**09 王OO 社政系 3A 10,000               449,600      

20 108**13 黃OO 社政系 3A 10,000               459,600      

22 107**07 楊OO 化材系 4A 10,000               469,600      

24 108**23 陳OO 機械系 3A 10,000               479,600      

27 109**06 劉OO 經管碩 2D 10,000               489,600      

28 109**08 林OO 經管碩 2D 10,000               499,600      

29 107**55 林OO 化材系 4B 4,400                 504,000      

31 107**16 江OO 管院財金 4C 10,000               514,000      

33 108**17 許OO 管院會計 3F 9,600                 523,600      

35 108**32 施OO 管院企管 3B 6,000                 529,600      

37 109**11 劉OO 電機乙組 2A 6,800                 536,400      

39 107**45 呂OO 資工系 4C 9,200                 545,600      

40 109**13 宋OO 應外系 2A 10,000               555,600      

41 108**05 吳OO 管院財金 3C 9,200                 564,800      

42 107**36 王OO 管院企管 4A 10,000               574,800      

46 108**06 陳OO 管院英專 3G 10,000               584,800      

47 107**10 陳OO 工管系 4B 10,000               594,800      

60 107**27 江OO 管院國企 4E 9,600                 604,400      

66 109**06 陳OO 電機甲組 2A 10,000               614,400      

75 109**18 詹OO 電機乙組 2A 10,000               624,400      

76 108**55 林OO 機械系 3B 10,000               634,400      

80 107**05 童OO 管院財金 4C 10,000               644,400      
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84 109**15 張OO 中語系 2A 1,400                 645,800      

86 107**26 梁OO 電機乙組 4B -                     

89 110**14 高OO 化材碩 1A -                     

93 109**04 張OO 電機碩 2A -                     

95 107**52 温OO 會計系 4F -                     

97 107**05 温OO 工程英專 4A -                     

100 108**08 許OO 資傳系 3A -                     

104 107**54 林OO 電機丙 4A -                     

105 107**43 陳OO 財金 4D -                     

106 109**20 謝OO 電機乙組 2A -                     

107 107**60 陳OO 電機丙 4A -                     

108 108**11 邱OO 資訊英專 3A -                     

110 107**52 吳OO 化材系 4B -                     

116 108**25 蔡OO 國企系 3E -                     

1 107**30 鄧OO 電機系甲組 4A -                     

13 109**40 曾OO 應外系 2A -                     

23 108**27 陳OO 財金系 3C -                     

64 108**29 高OO 資訊管理系 3B -                     

65 108**17 劉OO 資訊管理學系 3B -                     

69 109**05 范OO 機械工程學系 2B -                     

70 107**34 李OO 工管系 4B -                     

77 110**03 曾OO 企管系 1B -                     

91 109**10 蔡OO 中語系 2A -                     

112 109**19 江OO 資工系 2A -                     

5 109**36 陳OO 資工系 2C -                     

14 109**25 黃OO 應外系 2A -                     

16 109**45 張OO 化材系 2A -                     

32 108**17 莊OO

社會暨政策科學

學系 3A -                     

50 107**35 黃OO 社政系 4A -                     

55 108**17 黃OO 管院英專 3G -                     

59 109**03 黃OO

工業工程與管理

學系 2A -                     

74 107**49 吳OO 化材系 4A -                     

101 109**09 陳OO 資工所 2A -                     
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2 107**15 蔡OO 會計系 4F -                     

6 109**46 古OO 資管系 2A -                     

30 110**11 林OO 財會碩 1B -                     

34 108**41 陳OO

管理學院學士班

英語專班 3G -                     

36 108**54 曾OO 應外系 3A -                     

45 109**10 劉OO 化材系 2B -                     

67 107**36 張OO 電機甲 4B -                     

79 109**16 林OO 電機乙 2A -                     

81 109**35 江OO 資管系 2A -                     

85 108**22 曹OO 機械系 3B -                     

94 108**12 黃OO 電通英專 3A -                     

99 108**31 夏OO龍 企管系 3B -                     

109 109**47 吳OO 財金 2C -                     

43 108**27 陳OO 財金系 3C -                     

48 107**46 張OO 社政系 4A -                     

49 107**10 陳OO蒨 社政系 4A -                     

102 108**04 温OO 應用外語 3B -                     


